ueit. Et q̄ suū audire sūm p̄cessio-
nē eternā nunq̄ defecit. Possit tā-
būt q̄ methaforice spūi cōuenit
audire. q̄r filii ut verbū p̄cedit
p̄ generacōez qd spūs sūm sūstā-
cialia accipit qn̄ a verbo p̄cedit.
q̄ audire est sūbam verbi p̄cipere
et cū p̄sona non accipiat id qdē
alteri p̄sonē misi p̄ hoc qd ab il-
la p̄cedit: relinquit ex hoc p̄ mo-
dū loquēdi q̄ spūs a filio p̄cedit
et hoc est ḥtī grecos: Ille me cla-
rificabit: hoc sūm exposicōem Au-
gustini nō multū mutatur ab ex-
posicōne preinducta. dicit enim
q̄ filium clarificat spiritus. quia
p̄ apostolos spirituales faciendo
declarabit quomō patri filius ē
equalis et hoc clarificacō non est
in filio sed in membris. cetera au-
tem non mutantur. **(Modicum**
et iam non videbitis me) Dic in
cipit secundum quod est visitaciō
omis xp̄i promissio. Et habet tres
partes. In quarum prima redi-
tum suum ad visitandum p̄mit-
tit. In secunda de hoc oratione disci-
pulorum dubitaciōem absolvit
ibi: Dixerunt ergo ex discipulis:
In tercia de hoc congruam alde
similitudinem p̄mit ibi: Dulie-
cum parit. In primo horum tria
dicit. recessum. redditum et causaz
consolacionis. De recessu suo ab
eis dicit: **Modicum:** tempus re-
stat presence mee corporal vobi-
scum: et iam non videbitis me:

In carne mortali q̄ vita animali
vobisū degetem. q̄rista verba in
nocte qua tradebat dicebat q̄ nō
vixi nisi ab illa hora vsq; ad no-
nam sequentis diei que fuit sexta
feria. Ioh. viij. Adhuc modicū
vobisū sum q̄ vado ad euz q̄ me
misi. simile dixit Lu. xij. Dicte
vulpi illi q̄r demona eicio q̄ sami-
tates p̄ficio hodie q̄ cras q̄ tercia
die. q̄sumor. hūc sensū adiuuat
glosa q̄ dicit: modicū: id est par-
uum tēpus restat vsq; ad hoc q̄
paciar q̄ sepulchro claudar. q̄el
dicat modicū tēpus ēē temp? vi-
te vni? bōminis q̄l eiā to cī? mū-
di in quo p̄ pñcias corpalem ap-
ta specie: nō videbitis me: q̄uis
corpali substancial in altari vobi-
sum sū nō apta sp̄cie h̄ sub sp̄e
sacrametal q̄ ita hoc tēpore vide-
bitis me nō oculis corporeis sed
coidis p̄ intellectū dimitatis. q̄r
sicut p̄misi Math. vlt. sic in ad-
iutorio gracie vobisū sum oib?
dieb? vsq; ad q̄sumacōem secu-
li. Hoc tamē tēpus modicū ē re-
spēciū eternitatis. omnib? ergo
bjs modis dicat: modicū q̄ non
videbitis me: Jo. xij. Filiali mei
adhuc modicū vobisū sū. De se-
cūda exposicōne dicat Ioh. xij.
Adhuc modicū q̄ mund? iā me
n̄ videbit os aut̄ videbitis me
q̄ rego viii oib? vos viuetis (Et ite-
nū modicū tempus) q̄rtū p̄
triduum resurgam (q̄ videbitis

me) vobis in corpē gloriose ap-

parentem Osee. vi. Vnificabit

nos post duos dies q̄ in die fīca

fuscitabit nos Math. xxvij. post

q̄ surrexero p̄cedāos in galileā

ibi me videbitis. q̄ autē totū tē-

pus vsq; ad iudicium modicū ē

dicit Apoc. xij. Descēdet ad os

dyabolus habēs iram magnam

sc̄ies q̄ modicū tēp? habz Apo-

ca. ij. Ecce venio cito tene qd̄ ha-

bes ne alius accipiat corona tuā

Hoc est ergo qd̄ dicit q̄laliter

q̄ sp̄ualiter (q̄r vado ad p̄m)

hoc p̄tinet ad q̄solacōem. vadit

autē ad p̄rez localit. btitudin a

liter. sp̄ualiter ex caitate discipu-

lor. localiter quidē qz ad sedem

celi trinitatis eleuaf. ps. A sumi-

mo celo egressio eius ac iō tūc

vt rex intromizatus maxima do-

na donabo q̄que decent regiā ma-

gnificenciā q̄ maiestate Hester

j. Largitus est munera sū mag-

ficenciā p̄cipalem Eph. iii. q̄

psal. Ascēdens in altū captiuam

duxit captiuitatē dedit dona bo-

bus. vado btitudinaliter in opti-

mis bois pris btitificatus sū na-

turā humana. Col. ii. Que sur-

sū sunt queite ubi xp̄s est i dexte-

ra dei sedens q̄ sur sū sunt sapite

non q̄ sup terram. vadit sp̄ualit

in fide credēcium ad eq̄litatez pa-

tris sublimat. Jo. xix. Noli me

tāgere nō dū enī ascē. ad pa-me

um q̄ hoc est non es me digna

tangere qz in corde tuo nō dum
ascēdi ad patris mei equalitatē
h̄ hoc idem nūcia fratrib⁹ vt ascē
dant ad cor altū. **E**t tunc quādo
in cordib⁹ eorum ascēdero tūc q
ip̄i alti erūt q tunc ōmia promis
sa patris p̄cipiēt. **C**aritate autē
discipulorū ascendit qz propter
eos ascēdit. tum parād oēis locū
tum etiā vt remoueret ab eis p̄
senciam carnis ne detēti in ipsa nō
eleuaretur ad desideriū deitatis.
Joh̄is. xiiiij. **V**ad parare vobis
locū. **E**t iterū **J**oh̄is. xv. **E**xpedit
vobis vt ego adam nisi em̄ abi
ero paraclit⁹ non veniet ad vos.
Sunt tamē qui obiciūt q dicūt
q p̄sencia corporalis saluatois nō
fuit mala aduētū spūssandī nō
cōtraria. **i**deo cōsolacionis spiri
tussandi nō fuit impeditia. **S**ed
hec obiectō stulta ē q solucio quā
inducūt erronea. **D**icūt enim cō
cedentes id qd̄ obiectōne proba
tur q spiritussand⁹ non dabat
discipulis non fuit ex pte discipu
lorū sed ex pte cristi qui nō fuit
adhuc exaltat⁹ in loco honoris q
ideo nō decebat cū dare magnifi
ca dona. sicut dedit qnd̄ intromi
zatus fuit sede h̄onois in ascēfio
ne que solucō nūmis stulta est qz
crist⁹ dona spiritus nō dedit sūm
humanitatē que sola in ascensi
one exaltata fuit. sed dedit ea sūm
deitati que nūq̄ exaltata fuit sed
semper alta. **E**t ideo tenēdum est

qd̄ dixim⁹ supra **J**oh̄is. viij. **O**z
ip̄se in cordib⁹ eorum ascēdit in
fide q deuocone subtrahēs eis hu
manitatis p̄senciaz vt nulli immi
teretur nisi fidei dimitatis. **E**t qd̄
obicit q corpoalis p̄nīa vel ami
cīa nō est cōtraria spiritui sancto
q idonō impedit eam: ōmīo stul
tum est. **v**erū est qnō est cōtraria
ei. sed tamē est alia q minor q iō
circa aliud q illa h̄ominē tenet
ideo q̄ diu anim⁹ circa talia opea
tur q occupat nō potest assurge
re ad altiora quia anim⁹ inten
tione deuoconis circa duo simili nō
est cū sit indiuisibil⁹ circa scilicet
amicīā que est amicīe p̄sencie
corporalis q circa eam scilicet que
est circa altitudinē deitatis quia
vna scilicet est humana q altera
diuina. **E**t q̄ dicit q̄ vna nō est
alteri cōtraria. **D**icēdum q̄ vērū
est sed tamē vna ab altera est di
uisa: q habent modos cōtrarios
quia vna detinet circa hic q nūc.
Alteā autē vult esse vbiqz q sem
p q vna est circa temporale q altera
circa eternū vna circa p̄natū q al
tera circa cōmune. **P**i aut̄ obicit
q p̄mo xp̄s suā carnalē p̄nīam
exhibuit q ita corporalis p̄nīa ad
deitatis presencią q fidem p̄fuit q
sic nō est vērū q corporalis sua fa
miliaitas a caritate q dulcedime
ōma aliquē impediuerit. **H**oc em̄
est stultū. qz quādo crist⁹ corpora
lē suam p̄nīaz exhibuit statī ad

caritatē sue deitatis verbis erexit
et ideo corpalem suā societatem ex-
hibuit ut esset sicut via ut dicit
Gregorius? Dūma autē p̄misit si
aut vie terminū et ideo p̄manens
in eo quod est via impeditur a ter-
mino et hoc quo deberet ut fructus
sicut fine et ideo est puerhus et hoc
est quod dicunt sancti quod corporalis de-
lectatio in Christo huius carnem impe-
diuit solacōniū sanctissimū sic
membrorum paliticū nō potest recipere
replena spūs opaciōem sicut fu-
pra ea vii. nota uim? et hoc est ve-
ritas huius questionis et nō est sequen-
tia error eorum qui dicunt quod iō cri-
stus nō dedit spiritu sanctū abūda-
ter. quod nō decebat quod daret eum ate-
quod corporaliter eis exaltatus quia
tunc collacō spūssanti remansisse
in ipso et nō in apīlis quod erroreū
eēt omnino et cōtra racōem. quod liber-
tas domini tanta ē quod statim dat do-
na quoniam aliquis receptibilis ē et pa-
tus ad accipēdum (Dixerūt ergo) hūc tāgit solucōe dubitaci-
onē discipulorū et sūt in hac pte
duo. quorū vnum ē discipulorū
dubitacio. secundum autē dubita-
cionis solutio ibi: cognouit autē
Ihesus: In dubitacione autē tria
dicuntur vnu quidē quod cōtūretas
videt ēē in sermōe secundum au-
tē dubitacio relata ex atrarieta
te. tertium autē p̄fessio ignorancie
ex sermonis obscuritate. dicit er-
go (Dicebat ergo ex discipulis

eīdūcē.) et signat quod non omnes hūc q-
dā dubitātes dicebāt. quodam autē
p̄fectores nō dubitabāt de humo-
ribus eius quoniam forte nō intellige-
rent Rō. iiij. In reprobatione dei
nō hesitauit diffidēcia p̄missiōe
sciens. quod quāq; p̄misit ei de p̄po-
tentē et facere. (Quid est hoc quod
dicat nobis modicū) ac si dicant
humor videt fibi repugnare. quod si di-
cit de morte sua tūc nō erit modi-
cū quod iterum visum sum eum. quod nū
quod videbam eum et hoc dicebant
quod nichil de resurrectōe cogitare
poterat Mat. iiij. Nō est agnitus?
qui reuertus est ab inferis Isa.
xxxviii. Nō aspiciā hominē vlti-
et habitatore quod estis. si autē loquitur
de alio recessu quo itur? erat ad
patrem tūc nescimus? quid loquitur et
idō querunt quod sit hoc dictū et quod
sit illud: quod vado ad p̄iem: quod pu-
tabant quod moriēdo nō iret ad pa-
trem. sed p̄cū mortē nō gustando
itur? esset ad p̄ez. quod dixerat Iohānis.
viii. Si quis sermōe meū
seruauerit nō gustabit mor-
tē in eternū. Et idō de utroq; isto
rum dubitat. dicebant ergo: quod
est hoc quod dicit nobis modicū: quod
hoc nō intelligebāt et p̄fessi sunt
dicentes (nescimus? quod loquitur) quod
verba eius nō intelligebāt nesci-
entes de misterio resurrectionis
eius nec sciētes quod modicū est oē-
tēpus usq; ad iudicium Aggei. iiij.
Adhuc modicū et ego mouebo